СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2021                                                                                                    № 96-СД
с. Владимировка

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.06.2021 года № 57-СД«О денежном содержании временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Депутатов Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Решение Совета депутатов от 30.06.2021 года № 57-СД «О денежном содержании временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»:

1.1. Изложить пункт 1 в новой редакции: «Установить должностной оклад временно исполняющему обязанности главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области в размере 20000,00 рублей».

2.  Настоящее решение   вступает   в    силу   с 01 января 2022 года.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов:	                                                            Г.М.Рыбинских

Временно исполняющий обязанности
главы администрации
муниципального образования
Чапаевский сельсовет:                                                                      А.Р.Пунга

Председатель

Совета депутатов

:

Г.М.Рыбинских

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет:

А.Р.Пунга

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24

.12

.2021

№

96

-

СД

с.

Владимировка

О внесении

изменений

в

Решение Совета депутатов от 30.06.2021

года №

57

-

СД

«О

денежном содержании временно исполняющего обязанности главы

администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет

Тюльганского района Оренбургской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах орган

изации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет Депутатов

Чапаевского

сельсовета Тюльганского района

Оренбургской области РЕШИЛ:

1.

Внести

изменения

в Решение Совета депутатов от 30.06.2021 года № 57

-

СД

«

О денежном содержании временно исполняю

щего обязанности

главы администрации муниципального образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

»:

1.1.

Изложить

пункт

1 в новой редакции:

«

Установить

должностной оклад

временно исполняющему

обязанности главы администрации

муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района

Оренбургской области в размере 20000,00 рублей».

2.

Настоящее реше

ние   вступает   в    силу

с

0

1 января 2022 года

.